



ÅRSBERETNING 2014

NORSK FORENING FOR PSYKOSYNTESETERAPEUTER

NFPT

Styrets sammensetning har vært :

Nina Ringnes (styreleder)
 Tone Fredø (regnskap og medlemsregistre),
 Lise Thorstensen (styremedlem)
 Geir Felling Andersen (styremedlem),
 Marc van Maris (styremedlem)
 Elizabeth Grønn (varamedlem)
 Bente Berg (varamedlem)

Kurs og seminarutvalget har bestått av Lise Torstensen og Marc van Maris.
 Marc har vært NFPT sin representant i styret i NFP og Lise har vært hans vara.

Styret har avholdt 6 styremøter i perioden.

Dessverre ble Bente Berg nødt til å be seg fritatt fra varavervets oppgaver etter sommeren 2014 og var kun tilstede på to styremøte våren 2014. Og Marc så seg nødt til å be seg fritatt fra sine oppgaver før jul slik at han ikke var tilstedeværende i styret i 2015.

I Fagetisk råd har sittet

Karin Hall, Petter Forsberg og Saphira Bjørnå
 Karin og Petter ble gjenvalgt på årsmøte i 2013 og Saphira ble valgt inn.

Valgkomiteen har bestått av Jørn Liebezeit og Stine Madsen.

Ved årsskifte 2014/2015 hadde NFPT 37 fullverdige medlemmer og 33 studentmedlemmer.
 Av de fullverdige medlemmene er det 31 som betalte for ansvarsforsikring via NFP og av studentene var det 21 som betalte for ansvarsforsikring via NFPT.
 23 av våre medlemmer er registrert seg som Psykosynteseterapeuter i Registeret for Utøvere av Alternativ Behandling i Brønnøysund og kan dermed jobbe momsritt med god samvittighet.

Styret har dette året arbeidet med:

PFO registrering

Det er vedtatt i NFP og i NFPT om at 2015 er første året de fullverdige medlemmer i egen praksis må innrapportere sine PFO aktiviteter.

Styret satte i gang tidlig høst 2014 et prosjekt for å få til en enkel løsning for våre medlemmers registrering av sine PFO timer på "sin side" på NFPTs hjemmeside www.nfpt.no.

Prosjektet har tatt langt mer tid enn forvent ultimo oktober og i skrivende stund er det fortsatt uferdig. Grunnen er at hjemmesiden teknisk sett var i en utdatert versjon av Jombla språket og det har gitt utviklerne mye hodebry - samtidig som utvikler = FunkWeb har vært belastet med sykdom og permisjonsavviklinger.

Valget ble til slutt å oppdatere den tekniske versjonen av hjemmesiden for å få til en god nok løsning.

Styret håper å kunne presentere web-løsningen senest på årsmøtet slik at medlemmene kan nyttiggjøre seg av løsningen allerede i år.

Når den PFO siden er oppe, vil det bli lagt ut lister over forhåndsgodkjente kurs og de kurs som etter hvert blir godkjent for PFO. og det vil bli mulig å laste ned skjema for å få godkjent kurs og seminarer som PFO aktiviteter.

WWW

Styret gjør sitt for å holde web-siden www.nfpt.no oppdatert , men må slå fast at det er facebook siden som har mest aktivitet. Lise og Elizabeth legger til stadighet ut informasjoner på nfpt siden og på fagnettverksiden .

Hva gjelder hjemmesiden så er det fortsatt bare 13 fullverdige medlemmer og bare 4 studenter som benytter seg av "finn terapeut" tjenesten.

Derimot er det 21 psykosynteseterapeuter som ønsker å være registrert på den nye siden til Norsk Forbund for Psykoterapi, www.psykoterapeuter.no

Fagkvelder

NFPT har i perioden arrangert 6 fagkvelder og det er to til under anmarsj våren 2015. Fagkveldene har vært relativt beskjedent besøkt , men tilbakemeldingene har stort sett vært gode. Takk til Jørn, Nini Marie , Kristin , Lise , Nina og Karin for at de stiller opp og gjør en innsats for foreningen ved å dele av sin kunnskap og sine erfaringer.

Brosjyre

Styret fikk laget en brosjyre om NFPT og om psykosynteseterapi som våre medlemmer kan bruke i sin markedsføring. Alle medlemmer fikk tilsendt eksemplarer og det er mange flere brosjyrer på lager for dem som vil ha.

Psykosyntesekonferansen

Styret brukte endel tid med Psykosynteseforeningen ved Trond Øverland som primus motor for å få arrangert konferanse i januar 2015, men på grunn av liten interesse og få påmeldinger ble konferansen avlyst.

Imidlertid er Piero Ferrucci og Helen Palmer invitert til Norge for å holde konferanse helgen 26-27.september. NFPT vil være involvert i arrangementet og våre medlemmer får medlemspris. Trond Øverland er hovedarrangør.

Studentforsikring

Minimumsantallet som tegner forsikring er 30 stykker for å holde prisen på kr. 360. Det var i 2014 kun 21 som tegnet forsikring og studentforsikringen ble subsidiert av NFPT.

Samarbeidet med nye NIP

Styreleder har hatt flere møter og har løpende kommunikasjon med nye NIP som gjør en stor innsats for å få struktur og orden på NIP.

Og dessuten for å få tydelige regler og prosedyrer for studenter og studentterapeuter.

Nye NIP sine regler for studenter vil mest sannsynlig og på relativt kort sikt ha påvirkning på NFPT sine medlemskategorier og forsikringstilbudet til studentene.

Oslo, 24.2.2015
Styret i NFPT

Nina Ringnes (styreleder)
Sign

Geir Felling Andersen
sign

Tone Fredø
sign

Lise Thorstensen
Sign

Marc van Maris/Elizabeth Grønn
Sign